C．费率：按已标价工程量清单中相关费率确定。

关于变更估价的其他约定：以上重新组价的综合单价不能高于上海市现行

2016 定额计价规则和计价依据规定计算的价格。

4.2 竣工结算依据

（1） 施工期间签署的补充协议；

（2） 本工程施工承包合同；

（3） 竣工图；

（4） 合乎手续的签证单（签证单的办理手续在合同中明确）；

（5） 中标（成交）通知书；

（6） 中标（成交）单位供应商及其附件；

（7） 本磋商文件、补充文件及其附件；

5、工程款支付方式和比例

5.1 本合同价格为 1494899.31元整（壹佰肆拾玖万肆仟捌佰玖拾玖元叁角壹分）。

5.2 工程预付款：

本工程无预付款。

5.3 工程进度款支付

（1）第一次工程进度款的支付：按施工进度支付工程进度款，工作量达到合同

总量 70%支付工程进度款，支付至签约合同总价的 50%,承包人必须将“已完工作

量报表”和“工程付款申请书”提前上报发包人，经监理人、投资监理单位及发包

http://www.ciac.sh.cn

人核定认可后且收到承包人开具的符合国家规定的、与付款金额相等的增值税发

票后按约定的时间，向承包人支付工程进度款。。

（2）竣工结算：工程通过竣工验收，达到质量等级要求，承包人拆除临时设施